de garantías extendidas y soporte técnico especializado para la infraestructura de 

almacenamiento NetApp, ubicada en el Centro de Datos de la sede administrativa de 

TRANSMILENIO S.A.”  

Que, para el proceso referenciado TRANSMILENIO S.A. cuenta con un presupuesto de 

DOSCIENTOS TREINTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MIL 

SETECIENTOS SESENTA PESOS ($ 233.362.760) incluido el valor del IVA, dentro del cual 

se encuentran incluidos todos los costos y gastos en los que incurra el proponente con 

respecto a lo requerido por la TMSA, teniendo en cuenta las especificaciones técnicas 

contempladas en el Anexo Técnico y Estudio Previo.

[...]

Valor en 

Números 

202508-

6624 
11-08-2025 

423011724082024030301– 

Diseño Y Estructuración Del 

Sistema Interoperable De 

Recaudo En Su 

Componente Tecnológico 

En El Sistema De 

Transporte Publico De 

Bogotá D.C. (Recursos 

Distrito) 

DOSCIENTOS  TREINTA Y   TRES  

MILLONES   TRESCIENTOS  

SESENTA Y   DOS  MIL  

SETECIENTOS  SESENTA  PESOS 

$233.362.760 

Que de conformidad con la naturaleza del contrato que se pretende celebrar, la selección del 

contratista debe tramitarse por el procedimiento señalado en el literal b., del numeral 2º del 

artículo 2º de la Ley 1150 de 2007, que trata del procedimiento de Selección Abreviada de